CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº 00.858.645/0001-60

Rua Silvio Beligni, 210 – fone (043) 3428-1260

----------------------------------------------------------------------------------

 INDICAÇÃO Nº 149.2018

INDICO – na forma regimental ao Ex.mo

Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de

colocação de pedras britas na Academia ao Ar Livre

existente no Bairro Morada do Sol, tendo em vista

que em épocas de chuvas o barro é intenso e durante

a seca a poeira é muito, causando muito transtorno

as frequentadores.

JUSTIFICATIVA – Faço a presente indicação

a Vossa Excelência atendendo a diversas reclamações

por parte das pessoas que ali frequentam, sendo

jovens, idosos e adolescentes, sendo que aquele

local está necessitando de melhorias com a colocação

destas pedras, para que os mesmos possam ter um

conforto melhor e espero ser atendido através desta.

Edifício da Câmara Municipal de Marilândia

do Sul, Estado do Paraná, em 09 de março de 2018.

JOELI GOMES DAMASCO
Vereador